
Deutsche Meisterschaft Männer-Frauen

 Riegelsberg, 20.-22.05.2022

Klasse

Männer
18 Teilnehmer Gewichtsklasse

79kg

TURNIERLISTE

1  Ansgar Reinke
 SV Preußen Berlin (BLN)

2  Jakob Rottenaicher

 SV Burghausen (BAY)

3  Matthias Schmidt
 SRC Viernheim (NBD)

4  Beat Konstantin Schaible

 KSV Kirchheim/N. (WTB)

5  Friedrich Schröder

 1. Luckenwalde SC (BRB)

6  Marcus King

 AV Germ Hardt (WTB)

7  Andreas Walter

 SC Unterföhring (BAY)

8  Dennis Kronenberger
 TSV Weitenau (SBD)

9  Christoph Henn

 SC Kleinostheim (HES)

10  Yves Touna
 KSV Köllerbach (SRL)

11  Maximilian Otto

 TV Aachen-Walheim (NRW)

12  Martin Obst

 1. Luckenwalde SC (BRB)

13  Jonas Kock
 SC Roland Hamburg (HAM)

14  Dejan Bakic
 SV Kempten (BAY)

15  Marcel Käppeler

 KSV Taisersdorf (SBD)

16  Alan Golmohammadi

 RC Potsdam (BRB)

17  Kevin Spiegel

 AV Freiburg St.Georgen (SBD)

18  Naim Abualjubain
 1. Luckenwalde SC (BRB)
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Rangliste KP SSÜK + -

1 Martin Obst (BRB-12)

2 Andreas Walter (BAY-7)

3 Marcel Käppeler (SBD-15)

3 Ansgar Reinke (BLN-1)

5 Christoph Henn (HES-9)

5 Dennis Kronenberger (SBD-8)

7 Dejan Bakic (BAY-14) 4 0 0 15 15

8 Kevin Spiegel (SBD-17) 4 0 0 13 12

9 Marcus King (WTB-6) 4 0 0 7 18

10 Matthias Schmidt (NBD-3) 3 0 0 7 16

11 Beat Konstantin Schaible (WTB- 1 0 0 5 5

12 Jakob Rottenaicher (BAY-2) 1 0 0 5 11

13 Yves Touna (SRL-10) 1 0 0 5 15

14 Friedrich Schröder (BRB-5) 1 0 0 4 5

15 Naim Abualjubain (BRB-18) 1 0 0 4 9

16 Jonas Kock (HAM-13) 1 0 0 3 15

17 Alan Golmohammadi (BRB-16) 1 0 0 2 13

18 Maximilian Otto (NRW-11) 0 0 0 0 9

Hoffnungsrunde der Verlierer gegen Andreas Walter Hoffnungsrunde der Verlierer gegen Martin ObstMartin
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